
Edukacja

Opublikowano: poniedziałek, 26, luty 2018 09:51

Odsłony: 26515

Gmina Starachowice podpisała porozumienie dotyczące udziału

starachowickich szkół w kolejnej edycji programu „Szkolny Klub

Sportowy”. W 2018 roku w programie weźmie udział dziewięć szkół.

Pod koniec stycznia Ministerstwo Sportu i Turystyki ogłosiło listę podmiotów, którym

przyznano dofinansowanie na realizację zadań programu „Szkolny Klub Sportowy”

ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej. Ministerstwo rozdysponowało

kwotę blisko 52 milionów złotych. Środki trafiły do 17 podmiotów. W tym gronie

znalazł się również Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Kielcach, który na

realizację zadania otrzymał kwotę nieco ponad 1,6 miliona złotych.

Komisja Wojewódzka WSZS w Kielcach powołana do Programu „SKS” w 2018 roku

zakwalifikowała do uczestnictwa w zajęciach sportowo-rekreacyjnych 547 grup

szkoleniowych.

W Programie „SKS” wezmą udział: Szkoły Podstawowe, Gimnazjalne i

Ponadgimnazjalne ze wszystkich 14 powiatów i 101 gmin ( na 102 ) naszego

województwa.

Starachowickie grupy

Wśród prawie sześciuset grup szkoleniowych znalazło się 13 grup realizujących

zadania w starachowickich szkołach podstawowych i gimnazjalnych. Zadanie to

będzie realizowane w 9 placówkach oświatowych.

W ramach programu „Szkolny Klub Sportowy” powstaną następujące

grupy:
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Szkoła Podstawowa nr 2 – 1 grupa,

Szkoła Podstawowa nr 6 – 1 grupa,

Szkoła Podstawowa nr 9 – 2 grupy,

Szkoła Podstawowa nr 10 – 2 grupy,

Szkoła Podstawowa nr 11 – 2 grupy,

Szkoła Podstawowa nr 12 – 2 grupy,

Gimnazjum nr 1 – 1 grupa,

Gimnazjum nr 2 – 1 grupa,

Gimnazjum nr 3 – 1 grupa

 

W programie Ministerstwa Sportu i Turystyki weźmie udział dziewięć

starachowickich szkół: sześć szkół podstawowych oraz trzy szkoły gimnazjalne. W

szkołach tych prowadzone będą pozalekcyjne zajęcia z wychowania fizycznego w 13

grupach ćwiczeniowych. W starachowickich grupach program realizowany będzie

przez 233 dzieci. W 13-stu grupach znajdzie się miejsce dla 101 chłopców oraz 132

dziewcząt.

Wspieranie zajęć sportowych

Przypominamy, iż program „Szkolny Klub Sportowy” jest skierowany do uczniów

Szkół Podstawowych, Gimnazjalnych i Szkół Ponadgimnazjalnych, bez względu na

wiek, płeć oraz sprawność fizyczną.
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Jest to model systemowego wsparcia organizacji zajęć sportowych dla dzieci i

młodzieży szkolnej opracowany przez Ministerstwo Sportu i Turystyki.

- Program ma na celu umożliwienie podejmowania dodatkowej aktywności fizycznej

realizowanej w formie zajęć sportowych i rekreacyjnych pod opieką Nauczyciela

prowadzącego zajęcia wychowania fizycznego w danej szkole. Program stanowi

narzędzie stymulowania i podejmowania aktywności fizycznej w szczególności

wśród dzieci i młodzieży o mniejszej sprawności fizycznej, rzadziej podejmujących

aktywność fizyczną w czasie wolnym, nieobjętych regularnymi formami aktywności

fizycznej, np. treningami w Klubie Sportowym – czytamy w regulaminie programu.

Od marca do grudnia

Celem Programu "SKS' jest organizacja i prowadzenie systematycznych

pozalekcyjnych zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży z danej Szkoły

przez Nauczyciela w-f z tej Szkoły:

- 2 razy w tygodniu po 1 godz. (60 minut) dla każdego uczestnika,

- w grupach 15-25 osobowych,

- łącznie 70 godzin,

- w 2 semestrach z przerwą wakacyjną:
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I semestr wiosenny 2018r. trwający od 01-03-2018r.- do 22-06-2018r.

II semestr jesienny 2018r. trwający od 01-09-2018r. - do 12-12-2018r.

- na obiektach ( tj. salach, halach, boiskach) udostępnionych nieodpłatnie przez

Szkołę uczestniczącą w zajęciach sportowych dla dzieci i młodzieży szkolnej,

zgodnie z zawartą umową ze Szkołą.
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